
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)
Afrekening 25 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

  1 0001 (0A) + k28
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

  2 0002 (0C) + k19
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

  3 0101 (1C) + k24
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

  4 0102 (1B) + k16
   20.00

  152.42   113.58     0.00     0.00    15.00   281.00     0.00     0.00   281.00

  5 0103 (1A) + k12
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

  6 0201 (2C) + k5
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

  7 0202 (2B) + k7
   20.00

  152.42   113.58     0.00     0.00    15.00   281.00     0.00     0.00   281.00

  8 0203 (2A) + k2
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

  9 0301 (3C) + k15
   30.00

  228.62   113.58     0.00     0.00    22.50   364.70     0.00     0.00   364.70

 10 0302 (3B) + k13
   20.00

  152.42   113.58     0.00     0.00    15.00   281.00     0.00     0.00   281.00

 11 0303 (3A) + k1
   46.00

  350.55   113.58     0.00     0.00    34.50   498.63     0.00     0.00   498.63

 12 0401 (4) k8910
   96.00

  731.58   113.58     0.00     0.00    72.00   917.16     0.00     0.00   917.16

 13 0501 (5C) + k22
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

 14 0502 (5B) + k29
   20.00

  152.42   113.58     0.00     0.00    15.00   281.00     0.00     0.00   281.00

 15 0503 (5A) + k18
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

 16 0601 (6C) + k17
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

 17 0602 (6B) + k6
   20.00

  152.42   113.58     0.00     0.00    15.00   281.00     0.00     0.00   281.00

 18 0603 (6A) + k4
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

 19 0701 (7C) + k23
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

 20 0702 (7B) + k11
   20.00

  152.42   113.58     0.00     0.00    15.00   281.00     0.00     0.00   281.00

 21 0703 (7A) + k14
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

 22 0801 (8C) + k25
   38.00

  289.59   113.58     0.00     0.00    28.50   431.67     0.00     0.00   431.67

 23 0802(8AB)k20+21
   58.00

  442.00   113.58     0.00     0.00    43.50   599.08     0.00     0.00   599.08

 24 0901 (9C) + k26
   60.00

  457.24   113.58     0.00     0.00    45.00   615.82     0.00     0.00   615.82

 25 0902 (9B) + k3
   36.00

  274.35   113.58     0.00     0.00    27.00   414.93     0.00     0.00   414.93

 26 0903 (9A) + k27
   60.00

  457.24   113.58     0.00     0.00    45.00   615.82     0.00     0.00   615.82

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  7620.77  2953.08     0.00     0.00   750.00 11323.85     0.00     0.00 11323.85

te verdelen bedrag  7620.62  2952.85     0.00     0.00   750.00 11323.47     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.15     0.23     0.00     0.00     0.00     0.38     0.00     0.00     0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)
Afrekening 25 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels per aandeel
S  2 alle kavels per aantal
S  3 verbruik water
     verdeling van 2300.21 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL
Afrekening 25 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 325103/12/2019 602001 electriciteit algemeen Elegant voorschot     222.04 S 1
 328701/03/2020 602001 electriciteit algemeen Elegant, voorschot     222.04 S 1
 321231/10/2019 603000 reiniging Vermoclean, 10/19     560.24 S 1
 324230/11/2019 603000 reiniging Vermoclean, 11/19     561.88 S 1
 325931/12/2019 603000 reiniging Vermoclean 12/19     564.68 S 1
 327131/01/2020 603000 reiniging Vermoclean, 01/20     565.72 S 1
 327929/02/2020 603000 reiniging Vermoclean, 02/20     557.32 S 1
 329231/03/2020 603000 reiniging Vermoclean, 03/20     508.92 S 1
 321605/11/2019 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/11/19 - 31/10/20    1314.23 S 1
 319611/10/2019 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, vervangen kooischoenen     853.55 S 1
 326303/01/2020 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, vervangen rubber stops     148.40 S 1
 326923/01/2020 604002 lift onderhoud en herstel DLI, herstel     318.00 S 1
 319419/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      20.24 S 1
 321805/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 11/19      19.07 S 1
 324905/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 12/19      18.79 S 1
 326505/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      21.79 S 1
 327305/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus 02/20      21.79 S 1
 328504/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      21.79 S 1
 324426/11/2019 604004 lift technische controle BTV jaarcontract semesteronderzoek     250.52 S 1
 319825/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     439.40 S 2
 322525/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     439.40 S 2
 325325/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     439.40 S 2
 326725/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     455.00 S 2
 327525/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     455.00 S 2
 328925/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     455.00 S 2
 324701/12/2019 606001 water Farys, voorschot    1089.00 S 3
 327801/03/2020 606001 water Farys, voorschot    1089.00 S 3
 321431/10/2019 606003 zout verzachter Qsalt, voorschot     122.21 S 3
 325731/12/2019 608000 bankkosten KBC, beheersvergoeding     138.20 S 1
 325520/12/2019 609001 verlichting syndicus, lampen 2020      99.75 S 1
 327724/02/2020 609005 waterverzachter Aquatech, onderhoud      84.80 S 1
 328304/03/2020 611000 gevels en daken Danny Lefevre, nazicht koepel+dekstenen      95.40 S 1
 322325/10/2019 612000 brandvoorzieningen ACS nazicht blussers en haspels     201.60 S 1
 329124/03/2020 612000 brandvoorzieningen ACS brandblussercontrole      79.86 S 1
 326001/01/2020 620000 diverse kosten Syndicus, opmaak Rio     150.00 S 1
 329431/03/2020 630000 schadegeval breuk glas balustrade 001, vrijstelling     269.65 S 2
 329331/03/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage     750.00 S 5
 329531/03/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    2300.21 S 16
 329531/03/2020 700000 afrekening A 25   11323.47 S 16

totalen 13623.68 13623.68

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels per aandeel    7620.62 S 1
                    S 2  alle kavels per aantal    2952.85 S 2
                    S 3  verbruik water    2300.21 S 3
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/1000     750.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   13623.68

totalen 13623.68 13623.68

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     444.08
603000 reiniging nettoyage    3318.76
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1314.23
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1319.95
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     123.47
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     250.52
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2683.20
606001 water eau    2178.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     122.21
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage      99.75
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
611000 gevels en daken façades et toitures      95.40
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     281.46
620000 diverse kosten frais divers     150.00
630000 schadegeval sinistre     269.65
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.     750.00
700000 afrekening décompte   13623.68

totalen 13623.68 13623.68
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL
Afrekening 25 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   22300.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       4.26102000 afrondingen
A 25       0.38 329531/03/2020
nieuw saldo       4.64

vorig saldo     619.47103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     871.78106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     750.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage     750.00 329331/03/2020
nieuw saldo    1500.00

vorig saldo      73.09191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00205000 0001, glasbreuk
Dochy, glas balustrade     269.65 324003/10/2019
breuk glas balustrade 001, vrijstelling     269.65 329431/03/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ARCHIPEL
Afrekening 25 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE09 7380 1202 1857

2019/047 saldo vorige periode    8531.36
 319514/10/2019 2019/048 lift - telefoon            ref 3194      20.24    8511.12
 319724/10/2019 2019/049 lift onderhoud en herstel  ref 3196     853.55    7657.57
 319925/10/2019 2019/050 syndicus - loon            ref 3198     439.40    7218.17
 320027/10/2019 2019/051 uw betaling overdracht A 24             P 26     136.15    7354.32
 320127/10/2019 2019/051 syndicus - administratie   ref 3192     150.00    7204.32
 320205/11/2019 2019/052 uw betaling A 24                        P 6     624.80    7829.12
 320306/11/2019 2019/053 uw betaling A 24                        P 4     401.23    8230.35
 320406/11/2019 2019/053 uw betaling A 24                        P 19     624.80    8855.15
 320507/11/2019 2019/054 uw betaling A 24                        P 5     642.71    9497.86
 320607/11/2019 2019/054 uw betaling A 24                        P 25     564.80   10062.66
 320708/11/2019 2019/055 uw betaling A 24                        P 10     369.14   10431.80
 320812/11/2019 2019/056 uw betaling A 24                        P 16     642.71   11074.51
 320912/11/2019 2019/056 uw betaling A 24                        P 18     600.92   11675.43
 321012/11/2019 2019/056 uw betaling A 24                        P 24     801.21   12476.64
 321114/11/2019 2019/057 naar reservefondsrekening     750.00   11726.64
 321314/11/2019 2019/057 reiniging                  ref 3212     560.24   11166.40
 321514/11/2019 2019/057 zout verzachter            ref 3214     122.21   11044.19
 321714/11/2019 2019/057 lift onderhoudscontract    ref 3216    1314.23    9729.96
 321914/11/2019 2019/057 lift - telefoon            ref 3218      19.07    9710.89
 322018/11/2019 2019/058 uw betaling A 24                        P 23     848.67   10559.56
 322118/11/2019 2019/058 uw betaling A 24                        P 20     454.96   11014.52
 322418/11/2019 2019/058 brandvoorzieningen         ref 3223     201.60   10812.92
 322221/11/2019 2019/059 uw betaling A 24                        P 15     583.01   11395.93
 322625/11/2019 2019/060 syndicus - loon            ref 3225     439.40   10956.53
 322726/11/2019 2019/061 uw betaling A 24                        P 26     854.94   11811.47
 322826/11/2019 2019/061 uw betaling A 24                        P 21     612.86   12424.33
 322927/11/2019 2019/062 uw betaling A 24                        P 17     448.99   12873.32
 323027/11/2019 2019/062 uw betaling A 24                        P 8     618.83   13492.15
 323128/11/2019 2019/063 uw betaling A 24                        P 22     588.98   14081.13
 323228/11/2019 2019/063 uw betaling A 24                        P 9     510.18   14591.31
 323328/11/2019 2019/063 uw betaling A 24                        P 3     577.04   15168.35
 323428/11/2019 2019/063 uw betaling A 24                        P 2     762.11   15930.46
 323529/11/2019 2019/064 uw betaling A 24                        P 13     588.98   16519.44
 323629/11/2019 2019/064 uw betaling A 24                        P 12    1122.99   17642.43
 323701/12/2019 2019/065 uw betaling A 24                        P 1     583.01   18225.44
 323802/12/2019 2019/066 uw betaling A 24                        P 7     401.23   18626.67
 323902/12/2019 2019/066 uw betaling A 24                        P 14     437.05   19063.72
 324102/12/2019 2019/066 0001, glasbreuk            ref 3240     269.65   18794.07
 324302/12/2019 2019/066 reiniging                  ref 3242     561.88   18232.19
 324502/12/2019 2019/066 lift technische controle   ref 3244     250.52   17981.67
 324603/12/2019 2019/067 uw betaling A 24                        P 11     834.94   18816.61
 324810/12/2019 2019/068 water                      ref 3247    1089.00   17727.61
 325016/12/2019 2019/069 lift - telefoon            ref 3249      18.79   17708.82
 325218/12/2019 2019/070 electriciteit algemeen     ref 3251     222.04   17486.78
 325425/12/2019 2019/071 syndicus - loon            ref 3253     439.40   17047.38
 325626/12/2019 2019/072 verlichting                ref 3255      99.75   16947.63
 325831/12/2019 2019/073 bankkosten                 ref 3257     138.20   16809.43
 326106/01/2020 2020/001 reiniging                  ref 3259     564.68   16244.75
 326206/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 3260     150.00   16094.75
 326413/01/2020 2020/002 lift onderhoud en herstel  ref 3263     148.40   15946.35
 326613/01/2020 2020/002 lift - telefoon            ref 3265      21.79   15924.56
 326825/01/2020 2020/003 syndicus - loon            ref 3267     455.00   15469.56
 327028/01/2020 2020/004 lift onderhoud en herstel  ref 3269     318.00   15151.56
 327204/02/2020 2020/005 reiniging                  ref 3271     565.72   14585.84
 327411/02/2020 2020/006 lift - telefoon            ref 3273      21.79   14564.05
 327625/02/2020 2020/007 syndicus - loon            ref 3275     455.00   14109.05
 328005/03/2020 2020/008 waterverzachter            ref 3277      84.80   14024.25
 328105/03/2020 2020/008 water                      ref 3278    1089.00   12935.25
 328205/03/2020 2020/008 reiniging                  ref 3279     557.32   12377.93
 328405/03/2020 2020/008 gevels en daken            ref 3283      95.40   12282.53
 328616/03/2020 2020/009 lift - telefoon            ref 3285      21.79   12260.74
 328818/03/2020 2020/010 electriciteit algemeen     ref 3287     222.04   12038.70
 329025/03/2020 2020/011 syndicus - loon            ref 3289     455.00   11583.70

totalen 16237.24 13184.90

reservefondsrekening       BE72 7440 8019 2216

saldo vorige periode       0.00
 321114/11/2019 2019/001 van zichtrekening     750.00     750.00

totalen 750.00 0
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activa passiva31/03/2020

Balans

VME ARCHIPEL
Afrekening 25 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 11323.85 100000 werkingfonds 22300.00
491000 uitgestelde kosten 2300.21 102000 afrondingen 4.64
501000 zichtrekening 11583.70 103000 verwijlintresten 619.47
503000 reservefondsrekening 750.00 106000 intresten werkingsfonds 871.78
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 1500.00

191000 exploitatie koud water 73.09
410000 vroegere eigenaars
440000 leveranciers 588.78

25957.76 25957.76

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME ARCHIPEL
Afrekening 25 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/09/2018 A 22                  833.74
29/11/2018 uw betaling A 22              833.74
31/03/2019 A 23                  332.47
13/05/2019 uw betaling A 23              332.47
30/09/2019 A 24                  583.01
01/12/2019 uw betaling A 24              583.01
31/03/2020 A 25                  431.67

  1 0001 (0A) + k28
S1 alle kavels per aandeel                                
     7620.62 * 38.00/1000.00 =                      289.59
S2 alle kavels per aantal                                 
     2952.85 * 1.00/26.00 =                         113.58
S3 verbruik water                                         
      verdeling van 2300.21 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     750.00 * 38.00/1000.00 =                        28.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     431.67
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2020 :                   431.67
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2018 A 22                 1130.74
05/11/2018 uw betaling A 22             1130.74
31/03/2019 A 23                  332.47
14/05/2019 uw betaling A 23              332.47
30/09/2019 A 24                  762.11
28/11/2019 uw betaling A 24              762.11
31/03/2020 A 25                  431.67

  2 0002 (0C) + k19
S1 alle kavels per aandeel                                
     7620.62 * 38.00/1000.00 =                      289.59
